
UCHWAŁA NR IX/66/2019 

RADY GMINY NIECHLÓW 

 

z dnia 9 maja 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 

2019 r.  poz. 506 .) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 760 848,84 zł. 

  w tym: 

1) dochody bieżące  21 086 153,03 zł. 

2) dochody majątkowe    11 674 695,81 zł. 

 

2. wydatki    36 073 806,40 zł. 

  w tym: 

1) wydatki bieżące   21 183 475,84 zł. 

2) wydatki majątkowe  14 890 330,56 zł. 

 

3. przychody                                              3 890 401,56 zł. 

4. rozchody               577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy       3 312 957,56 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale „Oświata i wychowanie” 

a) z tytułu dotacji celowej otrzymanej w ramach programu „Aktywna tablica” 28.000,00 zł. 

b) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkoli – 51 620,00 zł. 

c) Z tytułu dotacji celowej otrzymanej w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” 80 000,00 zł. 

d) Z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach – 932,00 zł. 

 

2. Zmniejsza się plan dochodów w dziale:” Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”  

z tytułu dotacji otrzymanej z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie zakupu wozu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wronowie – 50 000,00 zł. 

 

3. Zwiększa się plan zadań majątkowych w dziale: „Oświata i wychowanie” z tytułu wydatków 

inwestycyjnych: 

a) w ramach programu „Aktywna Tablica”  - 35 000,00 zł . (Zespół Szkół w Niechlowie – 17 500,00 zł. 

Zespół Szkół w Sicinach 17 500 zł.) 

b) w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” – 100 000,00 zł. (Zespół Szkół w Niechlowie) 

  

 

4. Dokonuje się korekty planów w dziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” związanych 

 z inwestycją pn. „Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na mieszkania socjalne”  

w związku z ostatecznym rozliczeniem inwestycji. 

 

Sp.: A. Przybylska 

 


